16-02-2024 23:58:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE ,APROVAR A ENTREGA DE MOÇÕES DE APLAUSOS A TODOS
CONSELHEIROS TUTELARES NO PLEITO DE 2020 A 2023 NA CIDADE DE UBERLANDIA - MG.

1- DEIVID TIAGO S. PALMEZONI; 2- SERGIO SA; 3- LARISSA LIRA; 4- MARIELLE SILVA DE QUEIROZ
VIEIRA; 5- SANDRA EVANGELHO S. DE SOUZA; 6- LETICIA TERRA ALVES; 7- ERIKA MACHADO DE ARAUJO; 8-
RAFAELA GONZAGA; 9- MABIA DE PAULA VARGAS; 10- SELMA CABRAL; 11- RICARDO AUGUSTO; 12- BIANCA
CARDOSO; 13- ANTONIO DAS GRAÇAS (LOPES); 14- ANA CAROLINA FERNANDES; 15- ZILMA .

MOÇÃO DE APLAUSOS A TODOS CONSELHEIROS TUTELARES NO PLEITO DE 2020 A 2023 NA
CIDADE DE UBERLANDIA - MG.

1- DEIVID TIAGO S. PALMEZONI; 2- SERGIO SA; 3- LARISSA LIRA; 4- MARIELLE SILVA DE QUEIROZ
VIEIRA; 5- SANDRA EVANGELHO S. DE SOUZA; 6- LETICIA TERRA ALVES; 7- ERIKA MACHADO DE ARAUJO; 8-
RAFAELA GONZAGA; 9- MABIA DE PAULA VARGAS; 10- SELMA CABRAL; 11- RICARDO AUGUSTO; 12- BIANCA
CARDOSO; 13- ANTONIO DAS GRAÇAS (LOPES); 14- ANA CAROLINA FERNANDES; 15- ZILMA .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 23361/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

16-02-2024 23:58:33

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total